



CHALMERS

Kursnämndsmöte: Protokoll

<i>Kursnamn:</i>	Matematisk orientering	<i>Kursägande program:</i>	Teknisk matematik
<i>Kurskod:</i>	MVE235	<i>Kursgivande institution:</i>	Matematiska Vetenskaper
<i>Läsår:</i>	2021/2022		
<i>Läsperiod:</i>	LP2		

Mötesdeltagare: Studentrepresentanter: Anton Nordbeck och Filippa Hultin
Examinator: Johan Jonasson
Utbildningssekreterare: Joakim Norbeck
Programansvarig: Julie Rowlett

Datum: 2022-02-17

Sammanfattning

Svarsfrekvensen är lägre än föregående år med 29% av deltagares som svarade på kursenkäten.

Kursen har allmänt fungerat bra vilket kursenkäten reflekterar. Det framkommer en del synpunkter på kursen men inget sticker ut anmärkningsvärt. Det sammanfattande intrycket på kursen är något lägre än intrycket på de individuella frågorna i enkäten.

Förkunskaper och lärandemål

De flesta studenterna anser att de hade tillräckliga förkunskaper för att klara kursen. Några av studenterna anger att de inte riktigt förstod innehållet av vissa föreläsningar, meningen med kursen är dock inte att studenterna ska få en full förståelse av den matematiken som föreläsningarna tar upp utan att de ska få en känsla för olika matematiska områden.

Lärande, examination och kursadministration

Studenterna kände att både lärare och föreläsare var bra och lyfter framförallt fram att skrivseminare och annat språkligt stöd som uppskattat. Det uppskattades också att det fanns exempeltexter.

Examinationen fungerade bra, det fanns viss förvirring kring krav på teckenmängd och antal formler och figurer, förtydligade av krav och tillhandahållande av bättre teckenräkningsverktyg eftersträvas nästa år.

Studenter har kommenterat att kursadministrationen har fungerat väl och lyfter fram att kursens Canvas sida har varit väl strukturerad.

Arbetsklimat

Arbetsklimatet har varit bra, föreläsare har varit öppna för frågor vilket har varit uppskattat av många.

Synen på arbetsbelastningen är lägre än tidigare år utan att kursen har förändrats en anseilig mängd men anses ligga på en rimlig nivå.

Att bevara till nästa kurstillfälle

Kursens upplägg värkar generellt fungera bra några punkter som speciellt lyftes som uppskattade var. Lärarstöd till exempel skrivseminarier och skrivhandledning. Det var också uppskattat att kursen hade flera mindre deadlines.

Föreslagna förändringar

Tydliggöra skrivuppgiftens syfte

Övrigt

-